

Adresseinformasjon fylles inn ved ekspedering. Se mottakerliste nedenfor.
Adresseinformasjon fylles inn ved ekspedering. Se mottakerliste nedenfor.

Deres ref.:
Vår ref.: 21/3687-3
Saksbehandler: Arve Paulsen
Dato: 03.02.2021

Oppdrag 339 - del 1 - svar på oppdrag

Viser til oppdrag 339 – del 1 – med svarfrist 3. februar 2021. Del 1 handler om å gjennomgå tidligere oppdrag for å avklare hvilke alternativer for en tredje nasjonal ID som kan la seg realisere på kort sikt. Vedlagt følger HelseDirektoratets svar.

Utredningen er gjort i samarbeid med Skatteetaten, FHI, NHN, Sykehuspartner og Direktoratet for ehelse.

Svaret er i to deler. Først er det en sammenstilling av alle løsningene som er utredet, med en samlet vurdering. Det er lagt vekt på å finne løsninger som dekker flest mulig behov, og som kan realiseres på akseptabel tid.

Dernest er det et eget notat utarbeidet av Skatteetaten. Notatet belyser nærmere en rekke sentrale problemstillinger knyttet til utvidet bruk av d-nummer.

HelseDirektoratet anbefaler – i samråd med de deltagende partene – følgende løsning:

1. Legge opp til **utvidet bruk av d-nummer** i samarbeid med Skatteetaten. Det dekker flest behov og lar seg realisere innenfor akseptabel tid
2. Fortsette tilrettelegging for bruk av **nasjonalt felles hjelpenummer fra PREG** slik at vi har et alternativ som dekker en betydelig del av behovene. Det øker sannsynligheten for å lykkes og det er en mulighet for ID til dem som av en eller annen grunn ikke kan tildeles d-nummer
3. Fortsette tilrettelegging for bruk av **hybrid løsning** for visning av prøvesvar
4. Forsterke dialogen med DSB om hvorvidt **d-nummer/ hjelpenummer** kan tildeles som **del av innreiseregistreringsløsningen**
5. Forsterke dialogen med DSB om å **utnytte data fra innreiseregistreringsløsningen** ved testing på grensene, slik at en person kan identifiseres på entydig måte i begge systemene

Vi ser fram til møte om dette 4. februar 2021.

HelseDirektoratet

Avdeling prosjekt og tjenstedesign

Arve Paulsen

Postboks 220 Skøyen, 0213 OSLO • Besøksadresse: Vitaminveien 4, Oslo • Tlf.: (+47) 47 47 20 20

Org.nr.: 983 544 622 • postmottak@helsedir.no • www.helsedirektoratet.no

Vennlig hilsen

Helen Brandstorp e.f.
direktør

Arve Paulsen
prosjektleder

Dokumentet er godkjent elektronisk

Kopi:

Helsedirektoratet, Helsekrise @helsedir.no; Helsedirektoratet, Beredskap
@helsedir.no; FOLKEHELSEINSTITUTTET, Utbrudd @fhi.no; Direktoratet for e-helse (2), Irene
Olaussen